
 
 
DECRETO N. 408 
 
 
VISTI gli artt. 4 e 5 della legge 18 aprile 1984, n. 80; 
 
VISTA la deliberazione CIPE del 2 maggio 1985 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA l'ordinanza n. 244 del  01.07.89 e succ. modifiche e integrazioni con la quale è stata costituita la 
Struttura di Coordinamento L. 80/84  per l'attuazione del Piano di Sviluppo Triennale della Regione 
Campania; 
 
CONSIDERATO che: 
 - la normativa vigente in materia di affidamenti di incarichi professionali individua nella formazione di 
una Short-list uno strumento di riferimento; 
 - la Struttura L.80/84 è Struttura attuativa di progetti di cui alla citata Delibera CIPE;  
 
VISTA l’ordinanza n. 1288 del 15.07.2013 del Presidente G.R.C. preposto all’attuazione della Legge 
80/84,  con la quale è stata disposta la formazione di una short- list  di esperti idonei a fornire 
prestazione professionale per le attività connesse alla realizzazione dei fini istituzionali della Struttura di 
Coordinamento della L.80/84  e la pubblicazione del bando di partecipazione sul BURC. 
 
CONSIDERATO che:  
- l’ordinanza prevedeva una short-list a carattere aperto con successive integrazioni a cadenza 
semestrale;  
- allo scadere del tempo utile è stata costituita una commissione interna da affiancare al RP per l’esame 
di validità delle domande pervenute; 
- con O.d.S. prot. n.1093 del 07.10.2016 si è provveduto ad aggiornare i componenti della Commissione 
interna da affiancare al RP per l’esame di validità delle domande pervenute; 
- è stato pubblicato sul BURC n.60 del 04.11.2013 il decreto n.1093 del 28.10.2013 contenente il primo 
elenco dei candidati ammessi alla Short-list; 
 - è stato pubblicato sul BURC n. 36 del 26.05.2014 il decreto n.1124 del 09.04.2014 contenente  
l’elenco dei candidati ammessi alla Short-list aggiornato al 31.03.2014;  
- è stato pubblicato sul BURC n. 79 del 24.11.2014 il decreto n. 05 del 21.10.2014 contenente l’elenco 
dei candidati ammessi alla Short-list aggiornato al 30.09.2014; 
- è stato pubblicato sul BURC n. 39  del 22.06.2015  il decreto n. 48 del 20.05.2015  contenente l’elenco 
dei candidati ammessi alla Short-list aggiornato al 31.03.2015; 
- è stato pubblicato sul BURC n. 2 del 11.01.2016 il Decreto n. 106 del 04.11.2015 contenente l'elenco 
dei candidati ammessi alla Short-list aggiornato al 30.09.2015; 
- non sono pervenute domande alla scadenza semestrale successiva del 31.03.2016 e pertanto non è 
stato aggiornato l’elenco della Short-list alla scadenza medesima; 
- è stato pubblicato sul BURC n.73 del 07.11.2016 il Decreto n. 250 del 21.10.2016 contenente l'elenco 
dei candidati ammessi alla Short-list aggiornato al 30.09.2016 
- è stato pubblicato sul BURC n.67 del 11.09.2017 il Decreto n. 366 del 29.08.2017 contenente l'elenco 
dei candidati ammessi alla Short-list aggiornato al 31.07.2017 
- non sono pervenute entro il 30 settembre 2017 ulteriori domande di partecipazione alla Short-list da 
valutare dalla commissione interna; 
- si ritiene aggiornare l’elenco dei partecipanti alla Short-list al 30 settembre 2017; 
 
 
VISTA la nota n.992 del 10.10.2017 del Responsabile del Procedimento con l’allegato verbale della 
commissione;   
 
 
RITENUTO di aggiornare la Short-list secondo quanto proposto dal RP con detta nota; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017



 

VISTE le Ordinanze n.1041/2003, n.1291/2014 e 1292/2014; 

 
D E C R E T A 

 
Di prendere atto del contenuto della citata nota n.992 del 10.10.2017 con l’allegato verbale e  quindi; 

 
- dell’elenco dei partecipanti all’Avviso Pubblico; 

- della selezione operata dalla commissione interna a tale scopo insediata e di concordare con i 
risultati raggiunti; 

-   di considerare conclusa la procedura della selezione relativa alla scadenza del 30.09.2017 per 
l’iscrizione alla Short-list dei professionisti di cui alle categorie “Architetti”, “Ingegneri”, e “Amministrativi 
Contabili”; 

-  di pubblicare sul BURC l’elenco aggiornato al 30.09.2017 dei partecipanti ammessi alla Short-list in 
ordine alfabetico,di seguito riportato, come da verbale della commissione. 

 
In attuazione dell’ordinanza del Presidente Regione Campania delegato all’art.4 L.80/84  n. 1288 del 

15/07/2013, la Short-list resterà a carattere aperto e le successive integrazioni saranno pubblicate sul 
BURC.  
 
La Struttura di Coordinamento ex L.80/84 è incaricata dell’esecuzione del presente provvedimento e di 
ogni adempimento ad esso connesso. 
 
 
 
Napoli 11.10.2017 
         
 
          Ing. Agostino Magliulo 

 
 
AMMINISTRATIVI-
CONTABILI 

 

ABITABILE Filippo  
ADAMO Enrico  
AMATO Stefania  
AMATUCCI Tommaso 
AMBROSIANO Clemente 

 

ANGELINO Diodorina  
ASCIONE Pietro  
BATTAGLIA Gianluca  
BEATRICE Giuseppe  
BIANCANIELLO Fiorenzo  
BIFULCO Giovanna 
BOCCASSINI Marco 

 

CALABRESE Mario 
CALIENDO Antonio 

 

CAPPUCCIO Antonio  
CAPRIATI Claudia  
CARBONE Laura  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017



CARLOMAGNO Enrico  
CARLOMAGNO Vittorio  
CAROTENUTO Virginia  
CASTALDO Santo  
CASTELLANO Antonella  
CATAPANO Anna M. 
CATENACCI Giuseppe 

 

CEGLIE Gaetano  
CERRACCHIO Bruna 
CHIANESE Angelo 

 

CINO Ilaria  
CIRILLO Antonella  
CIRILLO Antonio  
COPPOLA Salvatore  
CORCIONE Bianca  
COVINO Antonio  
D'ALESSANDRO Paola  
D'AMBROSIO Monica  
D'ANGELO Adriana  
DE CICCO Pasquale  
DE CLEMENTE Francesco 
DE FRANCISCIS Luca 
DE FRANCISCIS Salvatore 

 

DEL MONACO Maria 
Brigida 
DI DONA Nicolina 

 

DI MARTINO Paolo  
DI MAURO Carmela  
DI NUZZO Luigi  
DI POPOLO Nicola  
DI VINCENZO Gennaro  
FABOZZI Ortensio  
FARRO Annunziata  
FERRARA Mario  
FERRARA Maurizio  
FUSCO Luca 
FUSCO Maria 

 

GALDIERO Antonio 
GALIERO Salvatore 

 

GALLUCCIO Mauro  
GARGIULO Andrea  
GENTILE Antonio  
GERVASIO Andrea  
GIGLIO Filomena 
GIORDANO Paola 
GIUSTINO Assunta 
GRIMALDI Remo 
GROSSO Antonio 

 

GUARINI Ettore  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017



IADEVAIA Andrea  
IMPERATORE Ilaria  
INGENITO Maurizio  
IZZO Antonio  
IZZO Mattia  
LA MATTINA Modesto  
LA VOLPE Alessandro 
LECCE Francesco 

 

LENTO Carlo  
LIGUORO Paolo  
MAGGIOLINI Giacomo  
MAIONE Beniamino  
MAJOLO Giampaolo  
MALLARDO Giuseppe 
MASSARO Alfonso Mario 

 

MATALUNA Salvatore  
MATARAZZI Vincenzo   
MELE Stefania  
MEROLA Antonio  
MILONE Loredana  
MILUCCIO Francesco 
MOLISSO Domenico 
MONTELLA Sabato 

 

MOTTOLA Pietro  
MUSTO Diego  
NAPOLI Aniello  
NUZZO Gavino  
PADULA Giangiacomo  
PANE Serafina  
PASQUARIELLO Giovanni  
PEPE Antonio  
PERONE Ernesto  
PICCIRILLO Antonio  
PICCOLO Carmine  
PIPOLO Oreste  
PIPOLO Pierluigi  
PRISCO Valentina  
PROTA Anna 
PUGLIESE Vincenzo 

 

PUORRO Marco  
RAIMONDO Giovanni  
RIPPA Mariano  
RISO Maria S.M.  
ROMANO Mario  
ROSELLI Immacolata  
RUGGIERO Katia  
RUMOLO Federico  
SAIELLO Maurizio  
SARNO Rosa  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017



SARTO Roberta  
SAURINO Pasquale  
SAVOIA Carlo   
SCALA Giuseppe  
SCALELLA Egidio  
SCHERILLO Antonio  
SENNECA Arcangelo  
SESSA Arcangelo  
SGOBBO Carlo 
STAIANO Catello 

 

STILE Maurizio  
VASQUEZ Giampaolo  
VERDE Maria  
VIGNONE Stefano 
VITALE Claudio  

 

VITOLO Sara Antonella  
ZOLLO Ermanno  

  
INGEGNERI 
ADAMO Vincenzo 
ADDEO Arcangelo 
ADRIANI Luigi 
AMORUSO Antonietta 
ASSALTO Ippolito 
BALDASCINO Francesco 
BALLETTA Eduardo 
BIANCO Michele 
BLASI Massimo 
CALVANESE Vincenzo 
CAMPOBASSO Felice 
CAMPOBASSO Luciano 
CAPASSO Camillo 
CARANDENTE TARTAGLIA Giuseppe 
CARANGELO Valentina 
CASILLI Giuseppe 
CATALANO Andrea 
CATERINO Agostino 
CIOTOLA Giuseppe 
CIRILLO Alessandro 
COCCARO Giuseppe 
COGLIANO Angelo 
COSTABILE Walter 
D'AGOSTO Amabile 
D'AVANZO Davide 
DE BIASE Francesco 
DEL REGNO Rossella 
DE MAIO Andrea 
DE MARIA Antonio 
DE SANTIS Nicola 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017



DE SENA Nello 
DI LEVA Massimo A.E. 
DI LORENZO Gianluca 
DI MARINO Giosuè 
DI MARTINO Alessandro 
DI MARTINO Paolo 
DI MASI Pasquale 
DI MATTIA Maria Teresa 
DI MONACO Vincenzo 
DI PALMA Francesco 
DONGIACOMO Francesco 
DORI Antonio 
DORI Stefano 
DRAGONI Nicola 
FAELLA Giuseppe 
FERRARA Rosario 
FERRO Giovanna 
FINIZIO Ignazio 
FINOCCHIARO Eugenio 
FONTANA Massimo 
GALLO Giulio 
GIACCO Gioacchino Francesco 
GIULIANI Stefano 
GIULIANO Antonio 
GREGORIO Francesco 
GROSSO Luigi 
IMPERATORE Giuseppe 
LA ROSSA Antonio 
LICCARDO Antonio 
LO FARO Massimo 
LOIODICE Cataldo 
MAGLIULO Gennaro 
MAGLIULO Nicola Maria 
MANGO Giuseppe 
MARTINO Angelo 
MASI Ettore 
MASTURZO Antonio 
MATTEO Giuseppe 
MAUTONE Sandro 
MELES Tommaso 
MERIDUNI DE ROSSI Enrico 
MIGLIACCIO Nicola 
MILO Michele 
MORRONE Domenico 
MORRONE Eduardo 
PAGLIA Simone 
PALUMBO Antonio 
PENNACCHIO Francesca Sa. 
PERGAMO Luigi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017



PETRONE Pietro Salvatore 
PEZONE Antonio 
PICCIRILLO Davide Pietro 
PISANO Pasqualino 
POLLICE Massimo 
RISPOLI Attilio 
ROSSI Gianfranco 
ROSSI Pasquale 
RUGGIERO Amintore 
RUSSO Francesco Paolo 
SABATINI Patrizio 
SALIERNO Mario 
SASSO Giuseppe 
SCALA Giovanni 
SCIANNAMANICA Bartolomeo 
SPAGNOLO Oreste 
TEDESCO Massimo 
TESTA Francesco 
TOMACELLI Luciano 
TOMASONE Mario 
URBANO Lorenzo 
ZAGARIA Fortunato 
VIZIOLI Sergio 

 
ARCHITETTI 
BANDINO Lucia 
BARBATO Antonietta 
BAVARO Clotilde 
BERNARDO Arturo 
BORRIELLO Gina Elisabeth 
BRODA Rosangela 
BRUNO Floriana 
CACCIATORE Roberto 
CAIVANO Amelia 
CARBONARA Rosario Michele 
CAROCCIA Giovanni 
CARONE Cosimo 
CENNAMO Claudia 
CIMMA Mariangela 
CONTE Gianvito 
CORNACCHIA Alfonsina 
COSTA Alba 
COVIELLO Gennaro 
D'ALISA Pasquale  
DE LELLIS Alfonso 
DE MARIA Grazia Maria 
DE MARTINO Antonio 
DEMMA Fabrizio 
DE SCISCIO Diodoro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017



DE VITO Giuseppina 
DI FLURI Nazario 
DI GIROLAMO Vincenzo 
DI MAIO Adele 
DI PAOLA Stefania 
DONADEO Gianluca 
D'UVA Giancarlo 
ERRICHIELLO Fulvio 
FAGGINI Amalia 
FELACO Castrese 
FEROCE Vincenzo 
FERRANDES Claudio 
FILAGROSSI AMBROSINO Christian 
FONTANELLA Antonio  
FRANCESCHELLI Andrea 
GARGIULO Paola 
GIORDANO Maria 
GRECO Francesco 
GRIECO Federico 
IANNOTTA Fabio 
IMPERATI Chiara 
LANGELLA Cinzia 
LEBRO Mariano 
LICCIARDELLO Giuseppe 
LISI Isabella 
MAGLIONE Gerardo 
MAGLIULO Maria 
MANCO Rosario 
MANDIA Anna 
MANTOVA Gerardo 
MASTROCINQUE Filippo 
MELILLO Giuseppe Rosario 
MESOLELLA Anna 
MICILLO Annalisa 
OLIVIERO Alessia 
ONOFARO Salvatore 
PANICO Giovanni 
PARENTE Laura Irene 
PASSARO Antonio 
PEDIADITIS Maria 
PETRONE Pellegrino 
PETRUZZO Pasquale 
PISANO Giovanni 
PISANO Pasquale 
RIANO Guido 
ROMANO Carlo 
RONCA Sabatino 
RUSSO Rita 
RUSSOLILLO Anna 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017



SALZANO Ilaria 
SCALONE Biagio 
SCAPICCHIO Sara 
SCHIANO LO MORIELLO Salvatore 
SIDDI Simona 
SILVETTI Ornella 
SORIANO Antonio 
SPACCIANTE Laura 
TESTA Gennaro 
TOMASELLI Diodoro 
TOMASONE Ugo 
TRAVAGLIONE Americo 
VARCHETTA Michele 
VARCHETTA Pasquale 
VARTULI Immacolata 
VARTULI Rosa 
VIESTI Matteo 
VISTA Dario 
VOCI Gianluca 
VOLPE Luciano 
ZACCARIA Luca 
ZUCCARO Antonio 
ZUCCARO Vincenzo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017


	BURC n. 79 del  30 Ottobre 2017

